РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации  Камешковского района

от 01.08.2016                                                                                                               №  903

О внесении изменений в постановление
администрации района от 08.12.2014 № 2540
«Об  определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов
Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения
источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции, а также определения органами местного самоуправления
границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на
которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»  и статьей 45
Устава Камешковского района, п о с т а н о в л я ю:
          1. Внести в постановление администрации района от 08.12.2014 №2540 «Об
определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
изменения, изложив абзац четвёртый пункта 1 постановления в следующей
редакции:
        «- от медицинских организаций -  15 метров;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в районной газете «Знамя» и подлежит размещению на сайте
администрации района  в разделе «Отдел экономики».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по экономике и вопросам архитектуры и
градостроительства.

И.о.главы администрации района                                                                И.В.Ножкина